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Aamunavaus 
Mitä eläin kertoisi?

Hyvää huomenta kaikille!
 
Tänään pysähdymme hetkeksi ajattelemaan eläimiä – olentoja, jotka ovat osa arkeamme paljon 
useammin kuin huomaammekaan. Eläimiä näkyy uutisissa, mainoksissa, some-videoissa, 
katukuvassa ja ruokalautasilla. Niistä puhutaan ja niistä kerrotaan tarinoita. Mutta yksi asia jää 
usein varjoon: eläinten oma ääni.
 
Eläimet eivät puhu ihmisille. Siksi me ihmiset kerromme heidän tarinansa heidän puolestaan. 
Mutta kuinka reilusti sen teemme?
 
Mainoksissa näemme hymyileviä lehmiä vihreillä niityillä, söpöjä kananpoikia ja onnellisen 
näköisiä possuja. Samaan aikaan eläinten oma todellisuus voi olla hyvin erilainen. 
 
Esimerkiksi suomalaisella broileritilalla kasvaa keskimäärin 70 000 broileria, joista on vastuussa 
pari ihmistä. Sikatilalla asuu puolestaan keskimäärin 1000 sikaa. Tilat ovat valtavan suuria ja 
ahtaita, vaikka niistä puhutaan pieniin viittaavina koti- tai perhetiloina. Monet luonnonvaraiset 
eläimet menettävät elintilansa ilmastonmuutoksesta aiheutuvan luontokadon takia. Jossain 
perheissä elää lemmikkejä, jotka eivät saa tarvitsemaansa hoivaa.
 
Siksi on tärkeää välillä pysähtyä eläintä käsittelevän uutisen tai mainoksen ääreen ja miettiä: 
Kenen näkökulmasta tarina kerrotaan? Entä mitä eläin itse sanoisi, jos se voisi puhua?
 
Kun katsomme eläimiä vain kuvien, mainosten ja sanojen kautta, saatamme unohtaa, että ne 
elävät todellista elämää. Ne eivät ole vain tarinan hahmoja, tuotemerkkejä tai viihdettä.
 
Eläimet eivät voi itse oikaista väärinkäsityksiä tai kertoa omia ajatuksiaan. Siksi on hyödyllistä 
palauttaa mieleen, että jokaisen eläintä käsittelevän kuvan ja uutisen taustalla on elävä olento, 
jolla on kokemuksia ja tunteita. Kun seuraavan kerran näet eläinaiheisen mainoksen tai uutisen, 
voit hetken miettiä: mitä eläin itse kertoisi tästä tilanteesta?

Pohtikaa hetki parin kanssa:

Mitä yksi valitsemasi eläin – lemmikki, tuotantoeläin tai luonnonvarainen 
eläin – kertoisi ihmisille, jos se saisi yhden minuutin puheaikaa?
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